Dyzury Pracownikow Uczelni podczas zjazdu 09-11.02.2024 oraz w tygodniu

DZIEN TYGODNIA /

FUNKCIA IMIE | NAZWISKO GODZINY TELEFON PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
IM Rektor dr Matgorzata Hermanowicz wtorek-pigtek 914838168 08::3(-1;;00
m.hermanowicz@cb.szczecin.pl od 8:30 do 16:00 663 737 226 Mieszka 1 61C
. . L. 13:30-14:15
Prorektor dr Andrzej Staron . poniedziatek-czwartek 500 097 738 Pok. 215/ przy ul. 3
a.staron@cb.szczecin.pl od 9:00 do 15:00 .
Maja 1A
Men?dzer’klerunku Barttomiej Kowalski wtorek - pigtek 9148 38 170 08:00-15:00 NAUCZYCIEL NAUCZYCIEL
Bezpieczenstwo b.kowalski@cb.szczecin.pl od 09:00 do 16:00 798 787 915 Pok. 25 AKADEMICKI AKADEMICKI
wewnetrzne ) ) P ' ’ Mieszka 1 61C NIEOBECNY NIEOBECNY
Menadzer kierunku Daria Szulim poniedziatek, thorek, 9148 38 599 08:00-15:00 12:00-12:30
Dietetyka d.szulim@cb.szczecin.pl czwartek, piatek 507 893 299 Pok. 25 Pok. 213/ przy ul. 3
v ' ‘ P od 08:00 do 15:00 Mieszka 1 61C Maja 1A
08:00-16:00 08:00-12:30
Petnomocnik ds. Jakosci Pok. 24 08:00-12:30 Pok. 214/ przy ul. 3
Ksztatcenia, dr Barbara Popiel-Kobielska wtorek - pigtek 695 950 730 Mieszka 1 61C Pok 2'14/ r; ul. 3 Maja 1A
Menadzer kierunku b.popiel@cb.szczecin.pl od 08:00 do 15:00 - ) Ma'aplAy )
pedagogika 16:00-19:00 ) 15:00-19:00
Telefonicznie, mailowo Telefonicznie
Menadzer kierunku Kacper Rudolf wtorek 501 843 758 08:00-10:00
Kosmetologia k.rudolf@cb.szczecin.pl od 08:00 do 13:00 Telefonicznie
Kierownik Krzysztof Rzeszotarski wtorek - pigtek 08:00-16:00 09:00-14:00 10:30-13:30
Biura Obstugi Studenta k.rzeszotarski@cb.szczecin.pl od 08:00 do 16:00 607230 066 Pok. 314/ przy ul. 3 Pok. 314/ przy ul. 3
& ' ' P ' ' Maja 1A Maja 1A
:00-16: :00-14:
Specjalista ds. studenckich Iwona Kuryj wtorek - pigtek 9148 38 160, OSP?::( 16700 Pocl)(g f;)/ prz(\)/oul
Biuro Obstugi Studenta bos@cb.szczecin.pl od 8:00 do 16:00 914838 161 Mieszka | 61C Mieszka | 61C
Joanna Drozniewska, oniedziatek - piatek 08:00-16:00 09:00-14:00
Dziat finansowy / Stypendia | Paulina Pundyk P od 8:00 do 12.30 9148 38 166 Pok. 19 Pok. 317/ przy ul. 3
kwestura@cb.szczecin.pl ' ' Mieszka 1 61C Maja 1A

Problemy z logowaniem MS TEAMS, MOODLE prosimy zgtasza¢ na adres:
MS TEAMS -> teamsy@cbh.szczecin.pl
MOODLE -> p.pres@cb.szczecin.pl



mailto:teamsy@cb.szczecin.pl

